
„Pogoda nam dopisała, weźcie dzieci!” - rozpoczął się
charytatywny turniej Małego Jezioraka dla Matiego
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W ramach operacji refundowanej 16-latek mógłby liczyć jedynie na unieruchomienie nogi.
On tymczasem marzy o powrocie na piłkarskie boisko! Kontuzjowany Mateusz Dziedzic - to
na jego rzecz UKS Mały Jeziorak organizuje kolejną edycję swojego charytatywnego
turnieju.

Niedzielna impreza na stadionie miejskim w Iławie już się rozpoczęła. Organizatorzy liczą
na Waszą obecność i wsparcie!

Mateusz Dziedzic, 16-letni uczeń iławskiej "Budowlanki" i zawodnik drużyny juniorów młodszych w
Małym Jezioraku, podczas ligowego meczu doznał urazu rzepki. Koszt operacji, jaka czeka nastolatka
(termin został wyznaczony na 30 czerwca), to 13 tysięcy złotych. 

- Mama Mateusza, która samotnie wychowuje 4
dzieci, nie jest w stanie pokryć całej kwoty - podaje
klub, który nie mógł zostawić swojego zawodnika w
potrzebie i organizuje na jego rzecz kolejną edycję swojego
charytatywnego turnieju. 

To już dzisiaj - wydarzenie już się rozpoczęło. Sprawdźcie szczegółowy program i przybywajcie!



"Gramy dla Matiego"! - charytatywny turniej.
Start: godzina 9:30 w niedzielę, 19 czerwca.

Godzina 9:30 - turniej rodziców z Małego Jezioraka i kolegów Mateusza oraz tor przeszkód dla
dzieci.
Godzina 12:45 - 13:30 - LICYTACJA GADŻETÓW (trybuna kryta). 
Godzina 14:00 - mecz drużyny seniorów
(w przerwie meczu konkurs - strzał z połowy boiska do bramki GÓRĄ).

BĘDĄ RÓWNIEŻ: 

kawa, herbata;
ciasta;
grill;
grochówka; 
chleb ze smalcem i ogórkiem;
dmuchana zjeżdżalnia oraz inne atrakcje.

f

Mały Jeziorak gorąco zaprasza:

Zapraszamy wszystkich do wsparcia zbiórki dla
Matiego! Bardzo liczymy na Państwa pomoc i
obecność podczas turnieju. Wszystkie zebrane
pieniądze zostaną przekazane na operację Mateusza. 

Weźcie dzieci, jest zjeżdżalnia Dino, najlepsze ciacha
w mieście, pyszne pajdy ze smalcem, grochówka i
kiełbaski. Pogoda nam dopisała!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Mały Jeziorak.
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